
ŠVIETIMO IR SAVIVALDOS KOMITETAS 

2024 M. SAUSIO 18 D.  D. 9.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 
 

1. (1)  Dėl Visagino savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas 

 

2. (2) Dėl pareiginės algos koeficiento nustatymo Visagino savivaldybės kontrolieriui 

Mariui Kaminskui 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas 

 

3. (3) Dėl Visagino viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo 

Pranešėja – Kristina Gedžiūnaitė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vyriausioji specialistė 

 

4. (5)  Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS- 82 

„Dėl Visagino savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų ir Visagino savivaldybės 

garbės piliečio vardo suteikimo komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų 

skyriaus vedėja  

 

5. (7) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-87 

„Dėl Visagino savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo, asignavimų administravimo ir 

atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja  

 

6. (8) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-189 

„Dėl Visagino savivaldybės biudžeto lėšų, skiriamų neformaliajam vaikų švietimui ir sportiniam 

rengimui, planavimo, apskaičiavimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja  

 

7. (10) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo 

pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja  

 

8. (18) Dėl viešosios įstaigos dalininko teisių perdavimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

9. (24). Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. TS-171 

„Dėl pritarimo projekto „Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo Visagino savivaldybės 

visuomeninės paskirties pastatuose“ įgyvendinimui“ pakeitimo 

Pranešėja – Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vedėja 

 

10. Kiti klausimai  
_____________________________ 

 


